2025年6月16日

株主の皆様へ

会 社 名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行

(コード番号：4665 東証プライム市場)

問合せ先 執 行 役 員 経営企画部長 井出  丈晴

電話 06-6821-5071

(訂正)「第63回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第63回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お

詫び申し上げますと共に、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

【訂正箇所及び内容】

「第63回 定時株主総会招集ご通知」26頁

訂正箇所
訂正内容

訂正前 訂正後

事業報告

1.企業集団の現況

1 当事業年度の事業の状況

  ②設備投資の状況 6行目

ニ．訪販グループ工場の改修及び

工場設備の増設・更新

(5億86百万円)

ニ．訪販グループ工場の改修及び

工場設備の増設・更新

(10億91百万円)

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

Administrator
開示スタンプ